CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ CHƯƠNG TRÌNH:
“Liên hoan ca khúc Doanh nhân, Doanh nghiệp toàn quốc năm 2025”

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Kính gửi: Ban tổ chức Chương trình
I. Thông tin chung về đơn vị đăng ký tham gia các hoạt động Chương trình:
1. Tên tổ chức:  ...................................................................................................................................................
2. Địa chỉ:............................................................................................................................................................
3. Điện thoại: …………………………………………………………………………………………………..
4. Người đại diện:.…………………………………….Chức vụ:………………………………………………
5. Lời giới thiệu về đơn vị:……………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………….........

………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………..

Chúng tôi xin đăng ký tham dự Chương trình với các thông tin sau:
	TT
	Nội dung tác phẩm đăng ký
	Thể loại trình bày (đơn ca, song ca, tốp ca)

	1
	Tiết mục 1:

	2
	Tiết mục 2:

	3
	Tiết mục 3:

II. Điều khoản chung
1. Sau khi đăng ký tham gia Chương trình, đơn vị gửi kèm file ghi hình biểu diễn (file MP4) về BTC.
2. Đơn vị cam kết tuân thủ Quy chế cùng các quy định khác của Ban tổ chức và xin chịu trách nhiệm nếu tự ý huỷ khi không tham gia các hoạt động của Chương trình.
III. Thông tin chuyển khoản (dùng trong trường hợp đơn vị đạt giải)
- Tên đơn vị thụ hưởng:………………………………………………………………………………………..
- Số tài khoản:…………………………Tại ngân hàng………………………………………………………..
- Mã số thuế:…………………………………………………………………………………………………..
                                                                                                                                                            ……….....................…, ngày ..............tháng …….......năm………….
                                                                                                                              Đại diện đơn vị

                                                                                                                             (Ký tên, đóng dấu)